Y/ GUINNESS
SIX NATIONS

ANALISI PARTITA
1 &

FRANCE
RUGBY

ITALY VS FRANCE
10 - 50

sal?ato, 6. febbraio 2021

POWERED aWS
)

@Copyright StatsPerform 2020. All rights reserved




q‘\i}QlJINNESS o ¥ POWEREe aWS

SIX NATIONS ; ’ ]

sabato, 6. febbraio 2021 Stadio Olimpico o Matthew Carley

;gé Italy 10 - 50 France

T Thomas (2), D Cretin, A Dupont, G Fickou, A Vincent, B

L Sperandio Mete Dulin
P Garbisi Trasformazioni M Jalibert (6)
P Garbisi Punizioni segnate M Jalibert
Drop segnati
Italy POSSESSO E TERRITORIO France
58% 53% 20.7 35:56 43% 47% 15.3
% possesso % territorio Minuti in Tempo effettivo % possesso % territorio  Minuti in attacco
attacco
U Italy QUADRO GENERALE France
H WOTISSOT
ATTACCO

GIOCATORI TITOLARI  min B o Scontri 94 GIOCATORI TITOLARI  min
1 Daniele Rimpelli 31 - 957 Metri percorsi pallain mano 719 1 Cyril Baille 52
2 Luca Bigi 59 B - superamentidellalinea 8 2 Julien Marchand 45
3 Marco Riccioni 31 - 61 % linea del vantaggio passata 61 3 Mohamed Haouas 52
4 Marco Lazzaroni 80 - 23 (819) Gioco di piede (Metri) 341197 4 Bernard le Roux 80
5 David Sisi 59 B s Passaggi 104 5 Paul Willemse 58
6 Sebastian Negri 59 - 12 Cambio palla 10 6 Dylan Cretin 80
7 Johan Meyer 50 7 Charles Ollivon 80
8 Michele Lamaro 80 DIFESA 8 Gregory Alldritt 58
9 Stephen Varney 80 - 87 Placcaggi effettuati 161 9 Antoine Dupont 59
10 Paolo Garbisi 75 B = Placcaggi mancati 19 10 Matthieu Jalibert 59
11 Monty loane so [ 6 %placcaggieffettuati 89 11 Gabin Villiere 80
12 Juan Ignacio Brex 80 12 Gael Fickou 59
13 Marco Zanon 44 INFRAZIONI 13 Arthur Vincent 80
14 Luca Sperandio 80 - 12 Punizioni concesse 9 14 Teddy Thomas 80
15 Jacopo Trulla 80 0 Calci liberi concessi 15 Brice Dulin 80

SOSTITUZIONI min PUNTO D'INCONTRO SOSTITUZIONI min
16 Gianmarco Lucchesi 21 _ 117 Ruck 58 16 Pierre Bourgarit 35
17 Danilo Fischetti 49 _ 63% % pallone veloce 63% 17 Jean-Baptiste Gros 28
18 Giosue Zilocchi 49 - 2 Possesso vinto al punto d'incontro 4 18 Dorian Aldegheri 28
19 Niccolo Cannone 21 19 Romain Taofifenua 22
20 Federico Ruzza 21 FASE DI CONQUISTA 20 Anthony Jelonch 22
21 Maxime Mbanda 25 _ 100% % mischie vinte 83% 21 Baptiste Serin 21
22 Guglielmo Palazzani 5 _ 79% % touch vinte 92% 22 Louis Carbonel 21
23 Carlo Canna 41 - 1 Touch conquistate 2 23 Damian Penaud 21
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A ttacco e Difesa

U Italy ATTACCO France
45% 16% 39% 95% 43% 18% 39% 99%
% passata la linea % linea del % persa la linea % efficacia negli | % passata la linea % linea del % persa la linea % efficacia negli
del vantaggio vantaggio del vantaggio scontri del vantaggio vantaggio del vantaggio scontri
Mete segnate 1 Punti segnati 10 Mete segnate 7 Punti segnati 50
Luca Sperandio 1 Paolo Garbisi 5 Teddy Thomas 2 Matthieu Jalibert 15
Luca Sperandio 5 Dylan Cretin 1 Teddy Thomas 10
Antoine Dupont 1 Dylan Cretin 5
Palla in mano 150 Metri percorsi pallain mano 957 Palla in mano 94 Metri percorsi pallain mano 719
Paolo Garbisi 15 Monty loane 137 Gregory Alldritt 11 Arthur Vincent 101
Monty loane 15 Juan Ignacio Brex 132 Arthur Vincent 9 Teddy Thomas 96
Juan Ignacio Brex 15 Paolo Garbisi 117 Brice Dulin 9 Brice Dulin 93
Superamenti della linea 7 Superamento della linea - 1.a fase 0 Superamenti della linea 8 Superamento della linea - 1.a fase 0
Stephen Varney 1 Arthur Vincent 2
Paolo Garbisi 1 Teddy Thomas 2
Monty loane 1 Dylan Cretin 1
Placcaggi evitati 19 Passaggi al placcaggio 9 Placcaggi evitati 28 Passaggi al placcaggio 10
Monty loane 6 Paolo Garbisi 3 Teddy Thomas 7 Antoine Dupont
Paolo Garbisi Stephen Varney 2 Arthur Vincent Cyril Baille
Stephen Varney 3 Jacopo Trulla 2 Gabin Villiere Julien Marchand
!U! Italy DIFESA France
43% 18% 39% 76% 45% 16% 39% 89%
% passata lalinea % sullalinea % persalalinea % placcaggi % passatalalinea % sullalinea % persalalinea % placcaggi
del vantaggio del del vantaggio effettuati del vantaggio del vantaggio del vantaggio effettuati
Placcaggi effettuati 87 Placcaggi mancati 28 Placcaggi effettuati 161 Placcaggi mancati 19
Michele Lamaro 12 Giosue Zilocchi 5 Bernard le Roux 16 Mohamed Haouas
Juan Ignacio Brex 10 Michele Lamaro 4 Paul Willemse 16 Teddy Thomas 3
Luca Bigi 8 Stephen Varney Arthur Vincent 15 Charles Ollivon 2
Tentativi di placcaggio 115 % placcaggi effettuati* 76 Tentativi di placcaggio 180 % placcaggi effettuati* 89
Michele Lamaro 16 Juan Ignacio Brex 91 Mohamed Haouas 17 Paul Willemse 100
Juan Ignacio Brex 11 Luca Bigi 89 Bernard le Roux 17 Brice Dulin 100
Luca Bigi 9 David Sisi 83 Paul Willemse 16 Gabin Villiere 100
* Almeno 5 tentativi di placcaggio * Almeno 5 tentativi di placcaggio
Placcaggi in assist 3 Placcaggi decisivi 3 Placcaggi in assist 4 Placcaggi decisivi 5)
Daniele Rimpelli 1 Luca Bigi 1 Damian Penaud 2 Paul Willemse 2
Paolo Garbisi 1 Marco Lazzaroni 1 Antoine Dupont 1 Bernard le Roux 1
Luca Sperandio 1 Michele Lamaro 1 Gabin Villiere 1 Gregory Alldritt 1
Superamenti della linea conc 8 Placcaggi non riusciti 28 Superamenti della linea conc 7 Placcaggi non riusciti 19
Passaggi al placcaggio concessi 10 Metri percorsi palla in mano concessi 719 Passaggi al placcaggio concessi 9 Metri percorsi palla in mano concessi 957
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96%

% possesso
mantenuto al punto
d'incontro

VELOCITA DELLA RUCK %

0-3 sec
Ruck
0
propria 63%
Ruck
0
avversaria 63%

France

rowERsy dWS

\—;’

Possesso conquistati
al punto d'incontro

VELOCITA DELLA RUCK %

ATTACCO
2 94%
Possesso conquistati % possesso
al punto d'incontro mantenuto al punto
d'incontro
3-6 sec >6 sec 0-3 sec
Ruck
[0) [0) [
33% 5% oropria | 63%
Ruck
[0) 0 [
22% 14% avversaria 63%

PARTECIPAZIONE ALLA RUCK

Arrivi alla propria ruck
Luca Bigi

Michele Lamaro
Marco Lazzaroni

Propria ruck - primi tre
Luca Bigi

Michele Lamaro
Marco Lazzaroni

Pulitura della ruck
Michele Lamaro
Marco Riccioni
Luca Bigi

&

Calci a gioco aperto

Italy

Paolo Garbisi
Stephen Varney
Jacopo Trulla

Metri calciati
Paolo Garbisi
Stephen Varney
Jacopo Trulla

% Calci in meta
Paolo Garbisi

DOWHE‘; aWS

254
31
26
24

250
30
25
23

95
12
10

23
10

819
474
114
103

22
212

Arrivi alla ruck avversaria 35
Michele Lamaro 7
Luca Bigi

Danilo Fischetti

Ruck avversaria - primi tre 85
Michele Lamaro 7
Luca Bigi

Danilo Fischetti

Possesso conquistato al punto d'incontro 2
Daniele Rimpelli
Giosue Zilocchi 1

3-6 sec

22%

33%

PARTECIPAZIONE ALLA RUCK

Arrivi alla propria ruck
Bernard le Roux
Charles Ollivon

Dylan Cretin

Propria ruck - primi tre
Bernard le Roux
Dylan Cretin

Charles Ollivon

Pulitura della ruck
Bernard le Roux
Cyril Baille
Mohamed Haouas

CALCI E USCITA DAI 22

55% % carry dai 22 %
45% % calci dai 22
0% % uscita dai 22

non riuscita

Calci a gioco aperto
Brice Dulin

Antoine Dupont
Matthieu Jalibert

Metri calciati
Brice Dulin
Antoine Dupont
Matthieu Jalibert

% Calci in meta
Matthieu Jalibert

©Copyright StatsPerform 2020. All rights reserved.

121
17
13
12

33

34
10

1197
406
288
224

718
7

Arrivi alla ruck avversaria

Gregory Alldritt
Gabin Villiere
Gael Fickou

Ruck avversaria - primi tre

Gregory Alldritt
Gabin Villiere
Gael Fickou

Possesso conquistato al punto d'incontro

Jean-Baptiste Gros
Julien Marchand
Charles Ollivon

>6 sec

14%

5%

101
13
11
10

101

France

40%

60%

0%

% carry dai 22

% calci dai 22

% uscita dai 22
non riuscita
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F asi di conquista

U Italy MISCHIE France
100% 33% 9 33% 83% 33%
Mischie proprie Mischie proprie Totale mischie % mischie Mischie proprie Mischie proprie
vinte % completate % completate vinte % completate %
Mischie proprie Usato Pen CL | Totale Mischie proprie Usato Pen CL | Totale
Mantenuto 1 1 1 3 ) ) o . Mantenuto 2 3 0 5
Usato Risettaggi Punizione Calcio libero
Mantenuto % 33% 33% 33% | 100% — - Mantenuto % 33% 50% 0% 83%
Infrazioni Commesse, Nell'Ordine
Perse 0 0 0 0 ﬂ 25 ltaly - Collansi Perse 0 1 0 1
aly - Collapsing
Perse % 0% 0% 0% 0% ) Perse % 0% 17% 0% 17%
- - ﬂ 60' Italy - Collapsing - -
Risettaggi - - - 0 i . Risettaggi - - - 1
*| risettaaai non sono calcolati nelle % 63. ltaly - Boring In 5 *| risettaaai non sono calcolati nelle %
by’ France - Free KIcK Conceded - Early
Enaaae
. . . 70" France - Collapsing X i .
Mischie avversarie| Usato Pen CL | Totale ﬂ . Mischie avversarie| Usato  Pen CL | Totale
- ﬂ 79' France - Collapsing -
Vinte 2 3 0 5 Vinte 1 1 1 3
Vinte % 33% 50% 0% 83% Vinte % 33% 33% 33% | 100%
Perse 0 1 0 1 Perse 0 0 0 0
Perse % 0% 17% 0% 17% Perse % 0% 0% 0% 0%
Risettaggi - - - 1 Risettaggi - - - 0
*| risettaggi non sono calcolati nelle % * risettaggi non sono calcolati nelle %
!U! Italy TOUCH France
79% 1 92% 92% 2 79%
% touch proprie Touch avversarie % pulitura touch % touch proprie Touch avversarie % pulitura touch
vinte conquistate avversaria vinte conquistate avversaria
Pulite Malriuscite Perse Totale Pulite Malriuscite Perse Totale
Touch proprie  |[Numero % [Numerc % [Numero % [Numero % Touch proprie  |Numero % |Numero % |Numero % |Numero %
Totale 11 79% 0 0% 3 21% 14 - Totale 12 92% 0 0% 1 8% 13 -
Completa 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% Completa 4 31% 0 0% 0 0% 4 31%
6 giocatori 1 7% 0 0% 3 21% 4 29% 6 giocatori 2 15% 0 0% 1 8% 3 23%
5 giocatori 10 71% 0 0% 0 0% 10 71% 5 giocatori 4 31% 0 0% 0 0% 4 31%
4 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 4 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
3 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 3 giocatori 1 8% 0 0% 0 0% 1 8%
2 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% 2 giocatori 0 0% 0 0% 0 0% 0 0%
Rapida 0 0% 0 0% 0 0% 0 0% Rapida 1 8% 0 0% 0 0% 1 8%
!U! Italy RILANCI France
% possesso o % possesso o
mantenuto dal proprio 00/ % poszelsso 00/ mantenuto dal proprio N/A % poszelsso
0% S 5 (0] mantenuto dal proprio 0 N N mantenuto dal proprio
rilancio da meta rilancio dai 22 metri rilancio da meta rilancio dai 22 metri
campo campo
Lungo Corto Totale Lungo Corto Totale
Rilancio del gioco|Numerc % |Vinte % ‘Perse % Rilancio del gioco|Numerc % |Vinte % ‘Perse %
Da meta campo 9 100% | O 0% 0 0% 9 Da meta campo 2 67% 0 0% 1 33% 3
Dalla lineadei 22| 2 67% | O 0% 1 33% 3 Dallalineadei 22| 0 0 0 0
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ij Punizion Calcio libero INFRAZIONI
Totale U ‘U' Italy mn @ q France mn @
1 Daniele Rimpelli 31 0 0 1 Cyril Baille 52 3 0
Punizioni o )
2 Luca Bigi 59 0 0 2 Julien Marchand 45 0 0
3 Marco Riccioni 31 0 0 3 Mohamed Haouas 52 0 0
Placcaggit )
4 Marco Lazzaroni 80 0 0 4 Bernard le Roux 80 0 0
5 David Sisi 59 0 0 5 Paul Willemse 58 0 0
Ruck 0 0 0 ] . :
6 Sebastian Negri 59 1 0 6 Dylan Cretin 80 0 0
. i 7 Johan Meyer 50 0 0 7 Charles Ollivon 80 0 0
Mischie 0 0 0 i )
8 Michele Lamaro 80 0 0 8 Gregory Alldritt 58 0 0
9 Stephen Varney 80 0 0 9 Antoine Dupont 59 0 0
Touch 0 0 0 o : )
10 Paolo Garbisi 75 0 0 10 Matthieu Jalibert 59 0 0
L 11 Monty loane 80 3 0 11 Gabin Villiere 80 0 0
Fuori gioco 0 0 0 ) )
12 Juan Ignacio Brex 80 2 0 12 Gael Fickou 59 2 0
13 Marco Zanon 44 0 0 13 Arthur Vincent 80 0 0
Maul 0 0 0 i
14 Luca Sperandio 80 0 0 14 Teddy Thomas 80 0 0
o 15 Jacopo Trulla 80 0 0 15 Brice Dulin 80 0 0
Falli di gioco 0 0 0 ) ) ) )
16 Gianmarco Lucchesi 21 0 0 16 Pierre Bourgarit 35! 0 0
17 Danilo Fischetti 49 0 0 17 Jean-Baptiste Gros 28 0 0
Other 0 0 0 ) . ) ) )
18 Giosue Zilocchi 49 0 0 18 Dorian Aldegheri 28 0 0
R 19 Niccolo Cannone 21 0 0 19 Romain Taofifenua 22 0 0
Calcio libero .
20 Federico Ruzza 21 0 0 20 Anthony Jelonch 22 0 0
. i 21 Maxime Mbanda 25 1 0 21 Baptiste Serin 21 0 0
Mischie 0 0 0 i ) ;
22 Guglielmo Palazzani 5 2 0 22 Louis Carbonel 21 2 0
23 Carlo Canna 41 0 0 23 Damian Penaud 21 2 0
Touch 0 0 0
INFRAZIONI COMMESSE, NELL'ORDINE
3" Charles Ollivon I3 Penalty - Tackling - Tackle In Air
5' Daniele Rimpelli Ruck - Not Releasing
10' Marco Lazzaroni Ruck - Off Feet
12" Bernard le Roux [ Other - Obstruction
13" Dylan Cretin | Other - Deliberate Knock On
18" Charles Ollivon L Ruck - Not Rolling Away
22' Bernard le Roux Ll Ruck - Not Releasing
25'  Daniele Rimpelli Scrum - Collapsing
26' Luca Bigi Maul - Entry
39'  Charles Ollivon LA other - Double Movement
42" Giosue Zilocchi I Other - Obstruction
44'  Mohamed Haouas I3 Ruck - Hands
45'  Juan Ignacio Brex [l Ruck - Not Releasing
46'  Luca Bigi | Offside - Backline
52' Danilo Fischetti |8 Ruck - Entry
55' L Offside - Backline
60"  Danilo Fischetti L Scrum - Collapsing
63"  Giosue Zilocchi L Scrum - Boring In
66' Danilo Fischetti Ll Ruck - Not Releasing
68' Free Kick Conceded - Scrum - Early Engage
70" Dorian Aldegheri Scrum - Collapsing
79'  Dorian Aldegheri Scrum - Collapsing
= P P P[P QO m o Q o o
20 40 60 80
n PP P P P P P P
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tatistiche giocatore

SIX NATIONS

\/ GUINNESS

Italy - Totali giocatore
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1 Daniele Rimpelli

2 Luca Bigi

31
16

89

20
60
57

22

59
31

100
75
83
78
75
75
50

23

27

3 Marco Riccioni

24
21
12

80
59
59
50
80
80
75
80
80
44
80
80
21

4 Marco Lazzaroni

5 David Sisi

25
56

13
47

10
10
13

6 Sebastian Negri
7 Johan Meyer

67
23
80
40
40
64
67

58
58
28
117
137
132

26

12

8 Michele Lamaro
9 Stephen Varney
10 Paolo Garbisi
11 Monty loane

474

10

15
15
15

76
26

15

91

10

12 Juan Ignacio Brex
13 Marco Zanon

31

21

12

52 75
50

14 Luca Sperandio
15 Jacopo Trulla

50

96

11

16 Gianmarco Lucchesi

17 Danilo Fischetti
18 Giosue Zilocchi

13
10

100
38

49
49

21

67

15

50

19 Niccolo Cannone

12
13
13
32

21

20 Federico Ruzza

67

25

21 Maxime Mbanda

22 Guglielmo Palazzani

23 Carlo Canna

75

50

41

France - Totali giocatore
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1 Cyril Baille

11
11
17

90
76

50
50
100

45
52
80
58

2 Julien Marchand

13
16

3 Mohamed Haouas

94
100
91

4 Bernard le Roux
5 Paul Willemse

16
10
12
11

50

13
14

60
100

39

80
80
58
59
59
80
59
80
80
80
35
28
28
22
2

6 Dylan Cretin

86

7 Charles Ollivon
8 Gregory Alldritt
9 Antoine Dupont
10 Matthieu Jalibert

11 Gabin Villiere

13

92

33

41

11

80
86

81

39

15

95
20

11
10

72

25
60

18

12 Gael Fickou

94
40

15

13 Arthur Vincent

49
406

96

10

14 Teddy Thomas
15 Brice Dulin

10

93

22

16 Pierre Bourgarit

17 Jean-Baptiste Gros
18 Dorian Aldegheri

19 Romain Taofifenua
20 Anthony Jelonch
21 Baptiste Serin

75

15

2

62
52

11

21

33

21

22 Louis Carbonel

75

21

23 Damian Penaud
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